
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 372/2020. (VI.17) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában, de az Alisca Terra Kft. 
használatában lévő eszközök selejtezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  

 

1. dönt arról, hogy az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

üzemeltetési tevékenységéhez használatra átadott 120 literes hulladékgyűjtőkből 34 db, 

a 240 literes gyűjtőedényből 2 db selejtezésre kerüljön;  

 

Határidő: 2020. június 17. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 

nyilvántartásból vezesse ki a jegyzéken szereplő konténereket. 

 

Határidő: 2020. június 30. 

Felelős:  Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 

 



 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 


